
АдминистрацияСямженского муниципального округа 
Вологодской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 08.02.2024 №65 
с. Сямжа Вологодской области 

О внесении изменений в постановление 
администрации Сямженского муници-
пального района от 09.11.2020 года № 320 

В соответствии с постановлением администрации Сямженского муни-
ципального района от 29.12.2023 № 851 «Об утверждении перечня муници-
пальных программ Сямженского муниципального округа Вологодской об-
ласти на 2024-2026 годы»,постановлением администрации Сямженского му-
ниципального района от 17.10.2022 № 284 «Об утверждении Порядка разра-
ботки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сям-
женского муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие куль-
турного потенциала, развитие туризма и архивного дела в Сямженском ок-
руге на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением администрации 
Сямженского муниципального района от 09.11.2020 года № 320 «Об утвер-
ждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного по-
тенциала, развитие туризма и архивного дела в Сямженском округе на 2023-
2027 годы» (далее Программа), изменения, изложив Программу в новой ре-
дакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Сямженского муниципального округа 
https://35 syamzhenskij. gosuslugi ,ru в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на офици-
альном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете 
«Восход». 


